
Załącznik nr (p do P ro tokołu  nr X L V III/2014

z Sesji Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 27 marca 2014 r.

Uchwała Nr XLVIII/346/2014

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia z Zespołem Szkół w Lisewie 

Malborskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2 i art. 23 ust. 1 pkt. 7 a 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 Nr 102, poz. 

651 z późn. zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia na czas nieokreślony między Gminą 

Lichnowy a Zespołem Szkół w Lisewie Malborskim, infrastruktury znajdującej się na 

nieruchomości nr 22/2 o pow. 1.3571 m2 położonej w Lisewie Malborskim.

2. W skład ww. infrastruktury wchodzi boisko do piłki nożnej, boisko wielofunkcyjne oraz 

plac zabaw.

§1-

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

W 2012 roku na działce nr 22/2 będącej własnością gminy Lichnowy, w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013 wybudowany 

został kompleks sportowo-rekreacyjny, w skład którego wchodzi boisko do piłki nożnej i 

boisko wielofunkcyjne, oraz w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich dla 

Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013 wybudowany został plac zabaw. Zgodnie z 

zapisami wniosku o dofinansowanie projektu, w celu zapewnienia jego trwałości powstałą w 

wyniku realizacji projektu infrastrukturę wnosi się o przekazanie w użyczenie Zespołowi Szkół 

w Lisewie Malborskim.


